

گزارش و خبر



هفت وزنه بردار و یک مدال نقره

مسابقات وزنه برداری قهرمانی بازی‌های آسیایی هانگژو به پایان رسید و تیم هفت نفره ایران تنها به یک مدال نقره آن هم توسط علی داودی بسنده کرد. آیت شریفی وزنه بردار جوان کشورمان که چندی پیش به علت مصدومیت در رقابت‌های جهانی عربستان از دور مسابقات کنار رفته بود، این بار تنها در حرکت یک‌ضرب به میدان آمد و پس از زدن وزنه ۱۸۵ کیلوگرم و ناگامی در مهار وزنه ۱۹۳ کیلوگرم در حرکت دوم ژ، در حرکت سوم و به هنگام زدن همین وزنه آسیب دیدگی اش تشدید شد و از دور مسابقات کنار رفت.

علی داودی دیگر نماینده کشورمان در این دسته در حرکت یک‌ضرب خود پس از مهار وزنه ۱۹۲ کیلوگرم دو بار مقابل وزنه ۲۰۰ کیلوگرم متوقف شد و این در حالی بود گور میناسیان بحرینی کار خود را با زدن وزنه ۲۰۵ کیلوگرم آغاز کرد و در مرتبه دوم وزنه ۲۱۲ کیلوگرم را نیز بالای سربرد و در حرکت سوم به روی صحنه نیامد. با آغاز حرکت دوضرب این دسته و انصراف آیت شریفی از شرکت در مسابقات و مسجل شدن مدال برنز وزنه بردار ازبکستانی، سه وزنه بردار مدعی کسب عناوین اول تا سوم به روی تخته رفتند. کابایف پس از مهار وزنه ۲۲۶ کیلوگرم و زدن وزنه ۲۳۳ کیلوگرم در حرکت دوم، حرکت سوم خود را انجام نداد و با حدنصاب مجموع ۴۲۳ مدال برنز خود را مسجل کرد. آنگاه نوبت به داودی رسید که در اولین حرکت خود وزنه ۲۳۴ کیلوگرم را مهار کند. داودی که با زدن این وزنه، مدال نقره اش قطعی شده بود یک بار دیگر به روی تخته رفت ولی از زدن وزنه ۲۴۶ کیلوگرم بازماند و با حدنصاب مجموع ۴۲۶ کیلوگرم به کار خود پایان داد.

حکم سنگین کمیته اخلاق

سرخابی ها نقره داغ شدند!

کمیته اخلاق سرخابی ها را نقره داغ کرد. براساس خبری که دیروز اعلام شد، این کمیته طبق مواد آئین نامه اخلاق و مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال و آئین نامه اخلاق فیفا، باشگاه پرسپولیس را به پرداخت ۵۰ میلیون تومان و رضا درویش مدیرعامل، یحیی گل محمدی سرمربی و افشین پیروانی را هرکدام به پرداخت صد میلیون تومان وجه نقد محکوم کرد که این وجه پس از واریز در جهت توسعه فوتبال پایه در استان سیستان و بلوچستان و به حساب هیأت فوتبال آن استان واریز خواهد شد. همچنین جریمه اشخاص حقیقی باید از حساب شخصی آنها پرداخت شود. کمیته اخلاق همچنین علی فتح الله زاده مدیرعامل اسبق استقلال و سیدحجت کریمی دیگر مدیرعامل سابق آبی‌ها را هرکدام به پرداخت صد میلیون تومان و بیژن طاهری مدیرسابق تیم فوتبال استقلال و فرشید سمعی عضو هیأت‌مدیره این باشگاه را هرکدام به پرداخت ۵۰ میلیون تومان وجه نقد محکوم کرد که این وجه پس از واریز در جهت توسعه فوتبال پایه در استان کردستان و به حساب هیأت فوتبال آن استان اختصاص خواهد یافت. لازم به توضیح است، رأی فوق بلافاصله به محض صدور، اجرا و ارائه درخواست تجدیدنظرخواهی، مانع اجرای حکم یا توقف اجرای آن نخواهد بود. گفتنی است علت این احکام سنگین به صورت رسمی اعلام نشده ولی به نظر می‌رسد دلیل آنها مصاحبه‌هایی بوده که این افراد در چند وقت گذشته انجام داده بودند. با این حال و طبق این حکم، پرسپولیس‌ها باید جمعاً ۳۵۰ میلیون و استقلالی‌ها سابق و فعلی هم ۳۰۰ میلیون پرداخت کنند.

قرار موقت برای حقیقی و طیبی

پس از دیدار استقلال خوزستان و پیکان از هفته هفتم، محمد طیبی بازیکن استقلال خوزستان صحبت‌هایی انجام داد که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آن را تخلف مبنی بر اظهارات علیه داورمسابقه نامیده و اعلام کرد تا صدور رأی مقتضی، نامبرده از همراهی تیم خود در مسابقات محروم بوده و لازم است ظرف مدت ۴۸ ساعت، دفاعیات خود را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال کند. رأی صادره ظرف مهلت دو روز پس از ابلاغ، قابل تجدیدنظرخواهی در کمیته استیناف است. این رأی پس از دیدار هوادار و فولاد دربارا علیرضا حقیقی دروازه‌بان هوادارهم صادر شده و باید دید در نهایت چه رأیی درباره این دو بازیکن صادر خواهد شد.



ساپینتو در قبرس هم محروم شد!

سایت «گازتای یونان» خبرداد ریکاردو ساپینتو سرمربی سابق استقلال و کنونی آپوئل قبرس در بازی با آورتوسیس با مربی رقیب و داور چهارم درگیری فیزیکی داشت که در پی آن کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال قبرس، این مربی پرتغالی را چهار ماه از حضور در نیمکت آپوئل محروم کرد. با این ترتیب این مربی چنانچه که در ایران هم با محرومیت‌های مختلفی مواجه شده بود، باز هم با یک حکم سنگین محرومیت مواجه شد!



کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، در خصوص عملکرد کاروان ایران در بازی های آسیایی هانگژو گفت: «ابتدا از خانواده رسانه که سنگ تمام گذاشتند و کمک کردند، تشکر می‌کنم. حضور رسانه یک فرصت برای جامعه ورزش است و اگر رسانه نباشد این همه افتخارات و تلاش‌های بچه‌ها منعکس نمی‌شود. به سهم خودم از رسانه ملی، رسانه‌های مکتوب، خبرگزاری‌ها و خبرنگاران حاضر در این مسابقات تشکر می‌کنم.» او با اشاره به طلایی‌های کاروان ایران در رقابت های دیروز عنوان کرد: «روز

پسته آبی‌ها در رفسنجان خندان بود

جشن شب چله استقلال!

گزارش بازی

مس رفسنجان و استقلال، دیروز برگزار کننده یکی دیگر از دیدارهای هفته هفتم لیگ برتر بودند. این دو تیم در حالی از ساعت ۱۷:۴۵ در زمین شماره دو ورزشگاه شهدای صنعت مس رفسنجان برابر هم قرار گرفتند که پیدا شدن قنات در زیر چمن زمین شماره یک این ورزشگاه، به یکی از سوزنده‌های قبل از این بازی تبدیل و باعث شد بازی در زمین شماره دو برگزار شود. در این شرایط، بحث بدون تماشاگر برگزار شدن این مسابقه مطرح شد که مدیران استقلال به آن اعتراض کردند. با این حال و پس از کش و قوس‌هایی که بر سر این موضوع وجود داشت، بازی با حضور تماشاگران برگزار شد. ساکت الهامی سرمربی مس رفسنجان در این دیدار، تیمش را با ترکیب داوود نوشی صوفیانی، محمد

نژاد مهدی، علی عدنان، میثم تیموری، حسن جعفری، محمد مهدی محبی، فرشید باقری، جلال‌الدین علی محمدی، محسن آذربادی، سجاد شهباززاده و لوسیانو پریسرا به میدان فرستاد و جواد نکونام هم از سید حسین حسینی، ایمان سلیمی، محمدحسین مرادمند، کوین یامگا، جعفر سلمانی، روزبه چشمی، سعید احمدی، سعید نیک‌نفس، سعید مهری، آرش رضواند، مهرداد محمدی و آرمان رضانی در ترکیب اصلی آبی پوشان بهره برد. این مسابقه با حملات رفسنجانی‌ها آغاز شد و دقیقه چهار ضربه ایستگاهی تماشایی علی عدنان به تور کنار دروازه استقلال برخورد کرد و به بیرون رفت. دقیقه ۲۰ ارسال سلمانی از سمت چپ با ضربه سر رضانی همراه شد که به تور کنار دروازه برخورد کرد. دقیقه ۲۱ هم صحنه مشکوک به خطای پنالتی روی خط محوطه جریمه مس در برخورد محمدی و تیموری به وجود آمد که با ادامه بازی از سوی حسن اکرمی داور بازی مواجه

خوب ما بود و چهار مدال طلا (سه طلا در کشتی و یک طلا در شطرنج) به دست آوردیم و یکی از روزهای خوب ما بود و باعث شد رنکینگ ما تا این لحظه تا جایگاه هفتم صعود کند.» وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد: «البته کم و کاستی‌هایی در مدال آوری وجود داشته و در برخی از رشته‌های ورزشی خیلی خوب بودیم و دور از انتظار ظاهر شدیم. در برخی از رشته‌ها نتوانستیم توقعات مردم را برآورده کنیم و انتظار داشتیم مدال‌های خوش‌رنگ‌تری بگیرند. در برخی از رشته‌ها از قبل مشخص بود که ظرفیت ما همین‌گونه

باید نگاه مسئولان در تمام بخش‌ها نسبت به رشته‌های ورزشی تغییر کند
هاشمی: در برخی رشته‌ها شاهکار کردیم

دوچرخه‌سواری، تنیس روی میز و شطرنج. در سنگ‌نوردی هم مدال طلا داشتیم که ارزشمند بود. این نتایج نشان داد باید روی این رشته‌ها هم تمرکز بیشتری داشته باشیم.» وزیر ورزش و جوانان یادآور شد: «کمتر از ۱۰ ماه دیگر بازی‌های المپیک را در پیش داریم و کار بسیار سختی خواهیم داشت. رشته‌های مدال‌آور ما در المپیک خیلی محدود هستند. رشته‌هایی مانند کشتی که همواره اعتقاد داشته و داریم جو رکش ورزش کشور هستند و باید توجه بیشتری روی آنها برای المپیک داشته باشیم. باید

نگاه مسئولان در تمام بخش‌ها نسبت به این رشته‌ها تغییر کند. وظیفه ما حمایتی است و فدراسیون‌ها هم وظیفه فنی آماده‌سازی را دارند.» او با اشاره به اینکه کم و کاستی‌هایی در بخش‌های مختلف وجود دارد، گفت: «امیدواریم در سال‌های آینده شرایط ما در رشته‌های مختلف بهتر شود. واقعیت این است که علاوه بر تلاشی که ما می‌کنیم کشورهای دیگر هم کار و سرمایه‌گذاری می‌کنند. چه در بخش زیرساختی و چه در بعد فنی و مابرایین ما باید تلاش خود را بیشتر کنیم تا بتوانیم نتایج بهتری را کسب کنیم.»



به بیرون رفت. دقیقه ۱۶۹ ارسال توپ از سمت راست به مقابل تیرک دوم دروازه استقلال و ضربه محبی را حسین حسینی به راحتی در اختیار گرفت. در ادامه، نکونام دست به تعویض زد و دقیقه ۷۲ ابوالفضل جلالی، مهدی مهدی‌پور و پیمان بابایی را به جای سلمانی، مهری و محمدی به میدان فرستاد. دقیقه ۷۹ شوت سرکش

حسینی با واکنش تماشایی و شیرجه به سمت راست به کرنر فرستاد. توپ برگشتی از کرنر هم با شوت محکم جعفری همراه شد که از روی دروازه حسینی به اوت رفت. دقیقه ۵۷ مهری با شوت زمینی به دنبال گلزنی بود که ضربه او را نوشی صوفیانی دفع کرد. مهری در دقیقه ۶۲ هم شوت راه دور دیگری را زد که با فاصله از دروازه مس

تیم ملی فوتبال، ۱۸ گل به مالدیو زد

شمسایی: حریف را تحسین می‌کنم!

تیم ملی فوتبال کشورمان که برای شرکت در مسابقات مقدماتی آسیایی ۲۰۲۴، در قرقیزستان حضور دارد، در روز نخست این مسابقات، از ساعت ۱۳:۳۰ دیروز در سالن بیشکک‌آرنا به مصاف مالدیو رفت و موفق شد حریف را با نتیجه پرگل ۱۸ بر ۲ شکست دهد. سعید احمدی‌عاسمی (۶ گل)، حسین طیبی (۴ گل)، امیرحسین داودی و بهروزعظیمی (هرکدام ۲ گل) و سالار آقاپور، مهدی کریمی، محمدحسین درخشانی و ثمن مخند (کل به خودی)، زننده گل‌های تیم کشورمان در این دیدار بودند. وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتبال پس از این برتری پرگل گفت: «حریف را تحسین می‌کنم که بازی خوبی را برابر ما انجام داد! بازیکنان ما هم خوب بودند و تلاش زیادی کردند. سعی کردیم در این دیدار روی بسیاری از مشکلات خود کار کرده و آنها را رفع کنیم. برای حضور در بازی‌های بعدی و تورنمنت بعدی، باید خیلی بهتر از آنچه در این دیدار انجام دادیم، عمل کنیم و بازی بهتری را به نمایش بگذاریم.»



اینتر و میلان باز دست به کار شدند

جنگ دوباره بر سر طارمی!

مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و پورتو، در تابستان اخیر مورد توجه اینتر و میلان قرار داشت و تا آستانه پوشیدن پیراهن روسونری هم پیش رفت اما انتقال او به میلان صورت نگرفت. با این حال این دو باشگاه ایتالیایی به نظر می‌رسد از جذب این بازیکن ایرانی دست‌بردار نیستند. چرا که آنتونیو ویتلیو خبرنگار نشریه «کوریره دلو اسپورت» ایتالیا خبر داد باشگاه میلان قصد دارد تابستان ۲۰۲۴ دوباره برای جذب طارمی دست به کار شود و این بازیکن را به صورت رایگان به خدمت بگیرد. همچنین سایت «الوجو مگاتو» ایتالیا خبر داد باشگاه اینتر ممکن است به دلیل مصدومیت مارکو آراتوویچ وارد رقابت با میلان برای جذب طارمی ۳۱ ساله شود. نژادزوری در تلاش است در ماه ژانویه (دی ماه اسفند) شانس خود را برای به خدمت گرفتن این مهاجم امتحان کند و امیدوار است پورتو با دریافت ۱۰ میلیون یورو با جدایی او موافقت کند. هر چند که پورتو برای جدایی طارمی ۲۵ میلیون یورو می‌خواست و بعید به نظر می‌رسد با این مبلغ موافقت کند. هر چند که طارمی فصل جاری را خیلی خوب شروع نکرد و در ۱۰ بازی تنها موفق به نمرسازدن دو گل برای پورتو مقابل ژیل ویسته و شاختار دونتسک شده است. او تاکنون در ۱۵۷ بازی برای این تیم پرتغالی آمار ۸۲ گل زده و ۵۰ پاس گل را از خود برجای گذاشته است.



تعداد تماشاگران زن در دیدار پرسپولیس و گل‌گهر

پرسپولیس در حالی در ورزشگاه آزادی میزبان گل‌گهر است که با تصمیم شورای تأمین تماشاگران زن هم می‌توانند با حضور در ورزشگاه این دیدار را از نزدیک تماشا کنند. برای این مسابقه قرار است ۲۵ هزار بلیت فروخته شود و طبق پیگیری‌ها قرار است ۲۲۰۰ بلیت هم برای بانوان اختصاص یابد.

بازی‌های این دو تیم که آخرین آن در هفته بیست و نهم لیگ گذشته ۰-۴ به سود پرسپولیس به پایان رسید، ۲۸ گل زد و بدل شده که سهم تهرانی‌ها ۲۱ گل و سهم سیرجان‌ها هفت گل بوده است.

اوزونیدیس: نباید از پرسپولیس بترسیم

مارینوس اوزونیدیس سرمربی گل‌گهر در نشست خبری پیش از دیدار مقابل پرسپولیس گفت: «اول از همه به پرسپولیس تبریک می‌گویم. این تیم قهرمان سال گذشته است. برای شان احترام قائلم. چون یکی از بهترین تیم‌های ایران است ولی اگر خواهیم نتیجه خوبی بگیریم باید بترسیم. در طول بازی باید شجاع باشیم. باید بهترین خودمان را در بازی به نمایش بگذاریم. امیدوارم در آخر بازی نتیجه خوبی بگیریم. پرسپولیس هم مثل تیم‌های دیگر نقاط ضعفی دارد. البته نقاط ضعف کمتری دارد. روی این موضوع کار می‌کنیم. شانس خیلی خوبی داریم که سطح خودمان را در این بازی ببینیم.»

رقابت کنند. اما در آن سوی میدان، شاگردان سید مهدی رحمتی در شرایطی در این فصل به میدان می‌روند که یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا هستند. تیم شهر خسته، در آخرین بازی‌اش برابر تیم پرستاره و قدرتمند الهلال که فوق ستاره‌هایی مانند نیمار

شاگردان مهدی تاراتار در حالی میزبان این مسابقه هستند که با دو برد، یک تساوی و دو باخت، هفت امتیاز کسب کرده‌اند. قوه‌های سپید در آخرین بازی شان که در هفته پنجم برگزار شد، ۰-۲ پیکان را شکست دادند و آن طور که تاراتار گفته می‌تواند با تیم‌های بالای جدول

یکی از جذاب‌ترین مسابقات هفته هفتم لیگ برتر، در ورزشگاه سیروس قایقران انزلی انجام می‌شود. جایی که ملوان از ساعت ۱۷:۱۵ امروز به مصاف نساجی می‌رود. دو تیم شمالی فوتبال ایران که یکی در گیلان و دیگری در مازندران از هواداران پرشور برخوردارند.